ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2442 от 11.04.2014
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 31.01.2014 № 703
«О передаче муниципального
имущества на баланс
Администрации города»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2014 № 703              «О передаче муниципального имущества на баланс Администрации города» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации города

               А.Л. Иванов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
	Наименование
	Инвентарный
номер
	Ед. изм.
	Коли-чество
	Дата ввода
в эксплуатацию
	Балансовая
стоимость (руб.)

	КТПН-642
п. Агентство
	101040211
	шт.
	1
	02.06.2011
	731 577,33